
Nová generace 
potahovaných močových katétrů 
a katétrů se sběrným sáčkem

S Actreen® žiji naplno



Diskrétní pouzdro je 
součástí každého balení 

(mimo velikosti CH18)

Actreen® Hi-Lite Cath
Actreen® Hi-Lite Set

Actreen® Mini Cath
Actreen® Mini Set

Nová generace potahovaných močových katétrů 
a katétrů se sběrným sáčkem

Potahované močové katétry  
s oceněným revolučním designem  
speciálně pro ženy

 � Maximálně bezpečný a ekologicky šetrný katétr
 �  Snadné zavádění, složitelnost, nezalamuje se
 �  Připraven ihned k použití
 �  Garance lubrikace katétru 60 min od jeho otevření
 � Sběrný močový sáček s kapacitou 1l  

a s anti-refluxní chlopní
 �  Lehký a skladný
 �  Diskrétní balení

 � Maximálně bezpečný, diskrétní katétr v délce pouhých 9 cm
 � Ekologicky šetrný katétr
 � Okamžitě k použití bez nutnosti další aktivace, kdykoliv a kdekoliv 
 � Diskrétní pouzdro jako součást každého balení
 � Designový močový katétr 
 � Anti-refluxní chlopeň 
 � Sběrný močový sáček o objemu 700 ml

Lubrikační vlastnosti  
zůstávájí zachovány při teplotách 

- 20 až + 55 °C

LATEX
FREE

PVC
FREE



1. Jedinečná technologie potažení hydrofilním gelem

2. Vlastnosti cévky a inovativní obal

Výhody pro pacienty:
 � Není potřeba žádné dodatečné lubrikace

 � Ihned k použití

 � Garance lubrikace 60 min od otevření

Hladké otvory  
na konci katétru

Bezdotykový systém 
minimalizuje rizika 
kontaminace cévky 
během manipulace

Specifický tvar 
konektoru zajišťuje 
snadnou manipulaci 
s cévkou

PVC free 
katétr

Glycerin Voda

60 min 
nevysychá

 � Extra lehký produkt

	� 	Jednoduchý funkční design

	� 	Vyrobeno z recyklovatelného  
materiálu

	� 	Maximálně ekologický
* ve srovnání s běžnými výrobky na evropském trhu

1,3 až 2 krát MÉNĚ
odpadu za rok* při používání  
Actreen® Hi Lite

Technologie Actreen® 

Nevysychá!60
min

Před použitím každého z uvedených zdravotnických prostředků si prosím pečlivě přečtěte návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnického prostředku; mohou obsahovat údaje o rizicích spojených 
s jeho používáním. Výrobcem těchto zdravotnických prostředků je B. Braun Medical S.A.S., se sídlem na adrese Rue Armengaud 26, 92210 Saint-Cloud, Francie. 

Actreen® Mini Set je intermitentní urologické 
katétry jsou určeny pro intermitentní močovou 
katetrizaci u žen s chronickou močovou retencí nebo 
potížemi s vyprazdňováním. Actreen® Mini Set je 
sterilní, lubrikovaný katétr, připravený k okamžitému 
použití, napojený na sběrný sáček s antirefluxním 
ventilem. Zdravotnický prostředek.

Actreen® Mini Cath je sterilní lubrikovaný 
močový katétr (cévka) pro intermitentní cévkování. 
Je koncipován speciálně pro ženy a připraven 
k okamžitému použití. Zdravotnický prostředek. 

Actreen® Hi-Lite Set Nelaton/Tieman je sterilní 
předlubrikovaná sada ihned k použití s antirefluxním 
ventilem pro intermitentní močovou katetrizaci. 
Zdravotnický prostředek. 

Actreen® Hi-Lite Cath Nelaton/Tiemann je sterilní 
lubrikovaný močový katétr (cévka) pro intermitentní 
cévkování močového měchýře, připravený 
k okamžitému použití. Zdravotnický prostředek.

20 let 
zkušeností

Safety No touch



B. Braun Medical s.r.o.  |  V Parku 2335/20  |  148 00 Praha 4  |  Česká republika 
Tel. +420-271 091 111  |  info@bbraun.cz  |  www.bbraun.cz CZ0005-2023-04-12

Actreen® Hi-Lite Cath

Typ Velikost Ø (mm) Katalog. číslo Kusů v balení Kód SÚKL

Tiemann 41 

CH 08 2,7 238108U

30

5004485

CH 10 3,3 238110U 5004486

CH 12 4,0 238112U 5004487

CH 14 4,7 238114U 5004488

CH 16 5,3 238116U 5004489

Nelaton 41 

CH 08 2,7 238208U

30

5004480

CH 10 3,3 238210U 5004481

CH 12 4,0 238212U 5004482

CH 14 4,7 238214U 5004483

CH 16 5,3 238216U 5004484

Nelaton 20 

CH 06 2,0 238306U

30

5004474

CH 08 2,7 238308U 5004475

CH 10 3,3 238310U 5004476

CH 12 4,0 238312U 5004477

CH 14 4,7 238314U 5004478

CH 16 5,3 238316U 5004479

Actreen® Hi-Lite Set

Typ Velikost Ø (mm) Katalog. číslo Kusů v balení Kód SÚKL

Tiemann 37 

CH 10 3,3 242110U

30

5004526

CH 12 4,0 242112U 5004527

CH 14 4,7 242114U 5004529

CH 16 5,3 242116U 5004530

CH 18 6,0 242118U 5004531

Nelaton 37 

CH 10 3,3 242210U

30

5004524

CH 12 4,0 242212U 5004525

CH 14 4,7 242214U 5004729

CH 16 5,3 242216U 5004731

CH 18 6,0 242218U 5004733

Typ Velikost Ø (mm) Katalog. číslo Kusů v balení Kód SÚKL

Nelaton 9

CH 08 2,7 228008U

30

5011414

CH 10 3,3 228010U 5004473

CH 12 4,0 228012U 5004508

CH 14 4,7 228014U 5004509

CH 16 5,3 228016U 5011413

Nelaton 9 Set

CH 10 3,3 239010U

30

5004532

CH 12 4,0 239012U 5004533

CH 14 4,7 239014U 5004534

Actreen® Mini Cath / Set


